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Szkoła, która na przestrzeni lat wielokrotnie zmieniała nazwę - dzisiaj nie tylko może
pochwalić się bogatą tradycją kształcenia rzemieślników, ale również pięknym jubileuszem.
W tym roku mija sto lat od momentu, kiedy przy ulicy Frysztackiej 48 stanął okazały
budynek, bez którego dzisiaj trudno sobie wyobrazić panoramę Cieszyna.

Jubileusz to nie tylko święto szkoły, ale również wszystkich absolwentów, którzy wracając po latach  do
miejsca w którym dorastali, zdobywali wiedzę, nawiązywali trwałe przyjaźnie... świadczą o
nierozerwalnym związku, którego z pamięci nie da się wytrzeć. 

"Przeszłość jest zamknięta w miejscach i przedmiotach, a gdy znajdziemy się tam, gdy je odnajdziemy -
oswobodzone wspomnienia zwyciężają czas i wracają, aby żyć z nami..." - pisał francuski pisarz Marcel Proust.
Wróćmy więc choć na chwilę do tych miejsc...bo okazja jest wyjątkowa. Już niebawem w Cieszynie obchodzić
będziemy jubileusz 100-lecia edukacji na ulicy Frysztackiej, gdzie obecnie mieści się Zespół Szkół Technicznych.
Szkoła, która kontynuuje tradycję wielu placówek od zawsze związanych z kształceniem technicznym i zawodowym
w mieście.

Na to wyjątkowe wydarzenie już dzisiaj wszystkich absolwentów zaprasza Bożena Cholewa dyrektor ZST. -Do
wspólnego świętowania jubileuszu szkolnictwa zawodowego zapraszamy absolwentów Zespołu Szkół
Technicznych, Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych  oraz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych
(dawniej ZSZ) – zachęca pani B. Cholewa.

Jubileusz 100-lecia edukacji na ulicy Frysztackiej w Cieszynie to okazja do odbycia podróży w czasie, przywołania
wspomnień, konfrontacji młodzieńczych marzeń z rzeczywistością. To też okazja, by w gronie kolegów i koleżanek
powspominać stare, dobre, szkolne czasu.

Uroczystości rozpoczną się 1 grudnia o godzinie 9.00 Mszą Ekumeniczną w kościele św. Jerzego. Na oficjalne
otwarcie jubileuszu przyjdzie czas o godzinie 11.00 w Teatrze im. Adama Mickiewicza w Cieszynie. - Po wielkiej gali
zaprosimy naszych absolwentów do odwiedzenia szkoły. Będzie można powspominać, pozwiedzać, wziąć
udział w wystawie... Mile widziani będą również wszyscy goście, którzy są ciekawi, jak wygląda placówka i
co ciekawego się u nas dzieje. A dzieje się naprawdę dużo – podkreśla dyrektor Zespołu Szkół Technicznych w
Cieszynie.

Dopełnieniem uroczystości będzie również bankiet w „szkolnym gronie”. - Na okazję jubileuszu przygotowaliśmy
materiały w postaci monografii szkoły i okolicznościowych gadżetów. Serdecznie zapraszamy wszystkich
Państwa do zarejestrowania się na naszej stronie internetowej http://jubileusz.zst.cieszyn.pl/reg.php i
wzięcia udziału w uroczystych obchodach jubileuszowych. Rejestracja na stronie przebiegać będzie do 26
listopada. Na naszym wspólnym jubileuszu nie powinno nikogo zabraknąć – dodają organizatorzy
uroczystości.
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